



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 14.09.2023 r.

L.dz. P.Sz. / 7158,7159,7160,7161,7178,7248 /23

Do wszystkich Wykonawców
postępowania nr: 25/2023
<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>
www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 25/2023 w trybie podstawowym na "Dostawa Specjalistycznych środków dezynfekcyjnych, cewników z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 08.09.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00388277

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pakiet I zadanie 1 Zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu na bazie czwartorzędowych związków amoniowych i fenoksyetanolu. Bez aldehydów, aminokwasu i chloru do dezynfekcji dużych powierzchni oraz sprzętu med. np. łóżek. Nazwa handlowa Incidin Pro.

Odpowiedź Nr 1

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2 Dotyczy pakiet I zadanie 2A

W związku z koniecznością modyfikacji rejestracyjnej preparatu Incidin Active zwracamy się o możliwość złożenia oferty w/w preparatu bez rejestracji do dezynfekcji powierzchnia mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3 Dotyczy pakiet I zadanie 9

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu niezabarwionego do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o etanol i 2-propanol. Nazwa handlowa Skinsept Pur w opakowaniach 350ml ze spryskiwaczem i karnister 5l.

Odpowiedź Nr 3

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.



lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 4 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności- jednak nie więcej niż 20% tej wartości.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5 pakiet nr VI, pozycje 1-6:

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź Nr 5

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6 pakiet nr VI, pozycje 1 oraz 6:

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemnościach 5L oraz 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź Nr 6

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7 Pakiet Nr I Zadanie 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie amin i QAV o spektrum działania wobec: B(MRSA), F(Candida), Tbc (Mycobacterium Terrae) ,V (Rota, HIV, HBV, HCV, Vaccinia) stężenie do 1% w czasie 15 min.

Odpowiedź Nr 7

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8 Pakiet Nr I Zadanie 1A

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat w koncentracji do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych i wyposażenia, zawierający N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano -1,3-diamina (Nr CAS 2372-82-9 - 12,5 mg/g), Chlorek didecyldimetyloamonowy (Nr CAS 7173-51-5: 12,5 mg/g), niejonowe związki powierzchniowo czynne, i substancje pomocnicze. Bez zawartości aldehydów, fenoli, polihexanidu. Wartość pH koncentratu: 12. Skuteczny wobec B, F, V w stężeniu 0,25% - 15 min. według norm EN 16615, EN 13624, EN 13727, EN 14476, Tbc – w stężeniu 0,5% według normy EN 14348. Możliwość stosowania w obecności pacjentów. Opakowanie kanister 5000ml.

Odpowiedź Nr 8

Zgodnie z SWZ.



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Pytanie Nr 9 Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dla rozmiarów CH12 oraz CH14 dreny wykonane z silikonu, ze standardowym końcem dystalnym, o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażone w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu? Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Nr 9

Nie.

Pytanie Nr 10 Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne dostępne w rozm. od CH18-CH32? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Nr 10

Nie.

Pytanie Nr 11 Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z silikonu w rozmiarach CH: 12, 14, 15, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 30, 33, 36, 39?

Odpowiedź Nr 11

Nie.

Pytanie Nr 12 Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren ze standardowym końcem dystalnym (jak na poniższym zdjęciu)?

Odpowiedź Nr 12

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13 Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażony w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu?

Odpowiedź Nr 13

Nie.

Pytanie Nr 14 Pakiet V, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren z 100% biokompatybilnego, przezroczystego silikonu o długości ramion 450mmx180mm dla rozmiaru CH12 i CH14?

Odpowiedź Nr 14

Nie.

Pytanie Nr 15 Pakiet V, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450mmx180mm, rozmiar CH8 lub CH10 zamiast CH9?

Odpowiedź Nr 15

Nie.

Pytanie Nr 16 Pakiet V, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dreny CH12 i CH14 wykonane z lateksu kauczuku naturalnego o długości ramion 800mm x 50mm x 50mm?



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 16

Nie.

Pytanie Nr 17 Pakiet V, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia?

Odpowiedź Nr 17

Tak.

Pytanie Nr 18 Pakiet V, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści sterylne cewnik Tiemanna ze standardową powierzchnią – niezmrożoną?

Odpowiedź Nr 18

Nie.

Pytanie Nr 19 Pakiet V, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik Ch8 w miejsce rozmiaru Ch6? Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Nr 19

Nie.

Pytanie Nr 20 Pakiet V, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 140cm, opakowanie folia?

Odpowiedź Nr 20

Zamawiający dopuści opakowanie folia. Zamawiający nie wyraża zgody na cewnik o długości 140 cm.

Pytanie Nr 21 Pakiet V, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 200cm, opakowanie folia?

Odpowiedź Nr 21

Tak.

Pytanie Nr 22 Pakiet V, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne folia/papier?

Odpowiedź Nr 22

Nie.

Pytanie Nr 23 Pakiet V, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem CH 24 –

5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn./śr. zewn.) oraz kanką CH21 o długości 26cm – 3,9mm/7,0mm (średnicą wewn./średnicą zewn.) 7,0, jak na zdjęciu?

Odpowiedź Nr 23

Zgodnie z SWZ.



Pytanie Nr 24 Pakiet V, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane w sposób zwinięty?

Odpowiedź Nr 24

Nie.

Pytanie Nr 25 Pakiet V, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze od Ch8-Ch18 (zamiast Ch20 dren Ch18)?

Odpowiedź Nr 25

Nie.

Pytanie Nr 26 Pakiet VI, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7L okrągły? Reszta parametrów jak w swz.

Odpowiedź Nr 26

Zamawiający nie dopuści w Pakiecie Nr VI poz. 4 pojemnik 0,7l okrągły.

Pytanie Nr 27 Pakiet V pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z 3 lub 7 otworami bocznymi?

Odpowiedź Nr 27

Nie.

Pytanie Nr 28 Pakiet V pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny cały prosty, bez rozszerzonego końca dystalnego?

Odpowiedź Nr 28

Nie.

Pytanie Nr 29 Pakiet V pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o długości 50 cm?

Odpowiedź Nr 29

Nie.

Pytanie Nr 30 Pakiet V pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z linią rtg?

Odpowiedź Nr 30

Nie.

Pytanie Nr 31 Pakiet V pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarach ch18-ch32? Reszta parametrów zgodnie z swz.

Odpowiedź Nr 31

Nie.

Pytanie Nr 32 Pakiet V pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren tkehra 100% silikon?



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 32

Nie.

Pytanie Nr 33 Pakiet V pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren tkehra o długości ramion 180mmx450mm?

Odpowiedź Nr 33

Nie.

Pytanie Nr 34 Pakiet V pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dren tkehra ch8 zamiast ch9 o długości ramion 450x180?

Odpowiedź Nr 34

Nie.

Pytanie Nr 35 Pakiet V pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki foley pakowane podwójnie; folia + folia/papier?

Odpowiedź Nr 35

Tak.

Pytanie Nr 36 Pakiet V pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann bez rozmiaru ch6?

Odpowiedź Nr 36

Nie.

Pytanie Nr 37 Pakiet V pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści cewnik do drenażu bez ch30? Zamiast ch30 proponujemy ch32.

Odpowiedź Nr 37

Tak, Zamawiający dopuści w pozycji Nr ch30 cewnik do drenażu ch32.

Pytanie Nr 38 Pakiet V pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 2m?

Odpowiedź Nr 38

Tak.

Pytanie Nr 39 Pakiet V pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kankę Yankauer jak na zdjęci u poniżej?

Odpowiedź Nr 39

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 40 Pakiet V pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kankę Yankauer ch22 lub ch28?

Odpowiedź Nr 40

Nie.



Pytanie Nr 41 Pakiet V pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź Nr 41

Tak.

Pytanie Nr 42 Pakiet V pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kateter do embolektomii jednokanałowy o długości roboczej 76cm?

Odpowiedź Nr 42

Nie.

Pytanie Nr 43 Pakiet IV poz.19

Proszę o dopuszczenie Sterylny zestaw osłony na głowicę USG wraz z żelem. • Osłona na głowicę USG w rozmiarze 15 x 122 cm • Żel sterylny do USG • Dwa rodzaje dwupunktowych mocowań osłony do głowicy • Sterylna serweta 40 x 40 cm. Zestaw jest z osłoną wykonaną z nowej generacji materiału, który łatwo dopasowuje się do głowicy bez zmarszczek i powietrza nie pogarszając jakości obrazu.

Odpowiedź Nr 43

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 44 Pakiet 1 zadanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, produkt leczniczy.

Odpowiedź Nr 44

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 45 Pakiet 1 zadanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy.

Odpowiedź Nr 45

Zgodnie z SWZ.



Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 7 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany terminu i składania ofert:

Zamawiający zmienia i wprowadza nowy termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – poprzez nadanie mu w wybranych punktach brzmienia:

„Rozdział VIII SWZ termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia **19.10.2023 r.**

Rozdział XIV SWZ Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 20.09.2023 r. do godz. 11:30.**

Rozdział XV SWZ Termin otwarcia ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.09.2023 r. o godzinie 12:00.”**

W załączeniu zaktualizowana Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że dokonał również zmian treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresach opisanych jak wyżej.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.